IS
I G
ER
İ K
A
ZA
N
IM

 E
 D
 G
G-4 FİLTRE
G-4 FİLTRE
EŞANJÖR
PLUGFAN
PLUGFAN
EMİŞ
ATIŞ
 B
 A
MODEL A B C D E F G
FIGK-P-500 1450 800 300 240 320 240 320
FIGK-P-750 1700 1000 330 270 420 270 420
FIGK-P-1000 1700 1000 330 270 420 270 420
FIGK-P-1500 1700 1000 400 340 420 340 420
FIGK-P-2000 1900 1100 430 370 470 370 470
FIGK-P-2500 2100 1200 430 370 520 370 520
FIGK-P-3000 2100 1200 430 370 520 370 520

(VOLT/HZ)
MOTOR GÜCÜ
WATT
AKIM
(A)
DEVİR
(d/d)
DEBİ
(m3/h)
BASINÇ
(mm/ss)
SES
(DBA)
FİYAT
(TL)
FIGK-P-500  250 230/50 2x145  2x1,14  2650 500 150 60
FIGK-P-750  280-02  230/50 2x420  2x1,45  2750 750 150 63
FIGK-P-1000  315 230/50 2x145  2x0,65  1400 1000 150 56
FIGK-P-1500  355 230/50 2x200  2x1,05  1400 1500 150 60
FIGK-P-2000  400 230/50 2x355  2x1,64  1400 2000 150 58
FIGK-P-2500  400 230/50 2x355  2x1,64  1400 2500 150 58
FIGK-P-3000  450 230/50 2x500  2x2,10  1400 3000 150 65
FIGK-P-4000  450 230/50 2x500  2x2,10  1400 4000 150 65
2700
3100
3700
4000